
UCHWAŁA NR XVIII/51/2020 
RADY GMINY WICKO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenia udzielane przez Żłobek Gminny w Charbrowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U. z 2020 r. poz. 326 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w Żłobku Gminnym w Charbrowie: 

1) maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości  15 zł dziennie; 

2) opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 3 zł za jedną godzinę pobytu; 

3) dodatkową opłatę w wysokości 25 zł za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę opieki sprawowanej nad 
dzieckiem powyżej 10 godzin dziennie w danym dniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wicko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY WICKO 

 
 

Jacek Stanuch 

Id: 5EF4CEC1-594D-417E-9427-2AE3B72B9C2C. Podpisany Strona 1


		2020-07-02T12:50:29+0000
	Polska
	Jacek Stanuch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




